
fi*
zoo ,

- zen Av elcÍ oorrrnnBNTACE

zadavatel Yás za přiměřeného použití postupů dle zákona č. 34lzot6 Sb., o zadáváni
veřejných zakázek, (dále jen ,,zákon"') a rmitřní směrnice č. glzotí Zoologické zahrady hl.

m. Prahy, wrryvá k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace na plnění veřejné
zakázkq malého rozsahu dle $ zz zákona s názvem

Rekonstrukce voliér 
''mokřady" - projekt pro Úběr
zhotovitele

r. Identifikační údaje veřejného zadavatele:

Název: Zoologická zalrrada hl. m. Prahy
Sídlo: U Trojského zámku trzof g, a7a oo Praha 7

iJa:'forma: H:ilH""organizace €,
zastoupená Mgr. Miroslavem Bobkem, ředitelem ilffis.

z. Druh veřejné zakázl.<yz ,ffi'ÍJ
Veřejná zakázkamalého rozsahu na služby. '-ry

3. Předmětveřejné zakázl<y L4Předmětem veřejné zakázlyr jer,ypracování projektové dokumentace pro ýběr zhotovitele Y
(včetně ýkazu výměr a kontro]ního rozpočtu) na akci ,,Rekonstrukcě voliér - mokřady". ffi

Zoologická zahrada hl. m. Prahy ]e| '';9t ]'.? 'll '' l,- J.'JÍ'4ól q Ř

YÍ?Íi:#!ťý' 
' 

Í:.:'1:;il:j*.' Dic'Cl|)]()Í'14''' ffi
Czech Repullll V./e[:. ro,vi;.zoopraha.cz

č. j. so l3o84/t6/ot Praha, 9. prosince zo16
Počet listů: 4

vÝnr e.K PoDÁNÍ NABÍDI(Y



.*!

ffÍilffil#ÍxL?:,;}J-iffá1T:ť*',$"# 
síťtvořící stropyvoliér byla nahra ze.anerez" st-

nikolivvšak sítí s dutinkovymi sponkami!

4. Požad.aulq na prokázání splnění kualifikace

4. l Základní způsobilo st

Zadav atel požaduj e prokázání splnění základní způsobilosti předložením
čestného prohlášení dodavatele v rozsahu $ 74 odst. r zákona -\zor prohlášeníje
přílohou č. s této wzxv.

4. z ProÍe sní způsobilo st

Dodavatel prokáže profesní způsobilost ve smyslu $ 77 zákonapředložením prosých kopií
těchto dokladů:

- výpisu z obchodního rejstříku Qe-li v něm zapsán),
- vypisu z žir,'rrostenského rejstříku
- osvědčení o autorizaci podle zákona č. g6oltg9z Sb., o výkonu povolání

autorizovaných architektů a o ýkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků
činných ve ýstavbě ve znění pozdějších předpisů pro obor Pozemní stavby, a to pro
osobu/osoby, jejimžljejichž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje.

a. s T e chnickó ku alfrkace

Zadavatel požaduje k prokázání techniclých kvalifikačních předpokladů předložit
ve smyslu s z9 odst. z písm. a) zákona seznam min. 3 projektů obdobného charakteru,
zpracovaných dodavatelem za posledních pět let. Dodavatel k prokázáni tohoto
technického kvalifikačního předpokladu předloží čestné prohlášení, v němž uvedené
seznam stavebních prací obdobného charakteru tj. jejich popis, dobu a místo plnění,
rozsah, objednatele a kontaktní osobu objednatele fiméno a příjmení, tel. / email).

5. Požadavky a podmínlcy na zpracování nabídky

a) Nabídka bude zpracována písemně v českém jazyce v jednom 'uyhotovení.

-y
d



b) Součástí nabídlcy musí byt návrh smlouvy podepsaný osobou oprárměnou jednat
jménem či za dodavatele a zpracovaný v souladu s čl. 7 této ýny dle závazného 'uzoru
obsaženého v příloze č. 3 této w^v.Pokud je náwh smloury podepsán zmocněnou
osobou, musí byt součástí nabídky originál nebo ověřená kopie plné moci.

c) Nabídka musí obsahovat doklady k prokázání splnění kvalifikace ďe čl. 4 této
wny.

d) Nabídku zadavatele doporučuje sešít či jinak upravit nerozebíratelný'rn způsobem a
jednotlivé stránlcy nabídlcy očíslovat souvislou nepřerušenou číselnou řadou.

e) Nabídka,musí.byt zadavateli doručena vuzavřené obáIce ťytazné označené:
r,'r' ŘB.lNÁ ZAKÁZKA _ M o KŘADY -Dv Z _ NE oTVÍ RAT !

Nabídlcy, které nebudou splňovat beze zbytku zadávaci podmínky stanovené v této
,ýrré k podání nabídek, budou v5řazeny a dodavatel bude vyloučen z účasti ve ýběrovém
Íizeni.

6. Požadaulq na způsob zpracouání nabídkoué ceng

a) Nabídková cena musí byt zpracována jako cena nejýše přípustná za splnění
specifikovaného předmětu veřejné zakázl<yv nabízeném termínu a kvalitě.

b) Nabídková cena bude uvedena v Kč ve struktuře cena bez DPH, ýše DPH a cena
věetně DPH.

7. obchodnípodrnínlq
a) Návrh smlour,y o dílo, kteý je součástí této ťyzw, obsahuje obchodní podmínky,

které považuje zadavatel za závazrté. Dodavatel podpisem osoby oprávněné jednat
jménem či za dodavatele sh'rzuje, že tento náwh smloury o dílo bezezbytku
akceptuje.

b) Dodavatel je povinen a oprárrněn doplnit chybějící údaje v náwhu smlouvy tj. svoje
identifikační údaje, nabídkovou cenu, lhůtu realizace a údaje k podpisu smlour,y.

Nedodržení obchodních podmínek stanovených zadavatelem ve vzorové smlouvě je
považováno za nesplnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách
a tedy důvodem pro v1řazení nabíd\y a následné ryloučení dodavatele z účasti ve

ýběrovém Íízeni.

c) Dodavatel je povinen v náwhu smlouvy uvést délku lhůty realizace díla
v kalendářních dnech od převzetí staveniště do předání a převzetí díla. Pnryrím dnem
lhůty je den následující po dni předání staveniště a posledním dnem lhůty je den
předání a přer,zetí díla. Tato lhůta uvedená v náwhu smlour,y je jedním z hodnotících
klitérií dle čl. 8 této wzxv.

8. Způs ob ho dno eení nabídek

Nabídky budou hodnoceny ve smyslu s $ rr4 až tt6 zákona dle ekonomické
výhodnosti nabídek. Jako hodnotící kritéria se stano'urrjí:

- výše nabídkové ceny v Kč bez DPH uvedená v náwhu smlouvy s vahou 55o/o, a

jÍt



;ji}ff";*mJlT,:ť;;:r"jTlffixť*.dopředáníapřevzetídíIauvedenávnáwhufi*
Hodnotící komisí bude v každém kritériu provedeno hodnocení každé nabídky bodovou 

fuffimetodou dle vzorce:

1oo x (nejnižší nabídková cena f nabídková cena hodnocené nabídky) x váha kritéria

respektive

1oo x (nejkratší nabtzená doba realizace díla v kalendářních dnech / doba realizace ve
dnech hodnocené nabídky) x váha kritéria

Výsledné pořadí hodnocených nabídek pak bude stanoveno součtem bodů získaných
v obou kritériích.

9. Lhůtaarnísto pro podánínabídek

Lhůta pro podání nabídek končí dne z3. Lz. zot6 ve 14oo hodin. Nabídky lze zaslat
na adresu sídla zadavatele nebo předat osobně v pracormích dnech v době od o8 oo do 10
oo a od 12oo do r5oo hodin (poslední den lhůty do r4oo) v podatelně v sídle zadavatele.

l o. Záu ěr eč,ná. ustantou eni

Zaďavate| si vyhrazuje právo zrušit toto ýběrovéÍizeni.

ředite] Zoologické zahrady hl. m. Prahy

Přflohy: v elektronické podobě na webu zadavatele na adrese: www.zoopraha.czlvse-o-
zoolv)tberova-rizeni

č. t - Závazný náwh smlouvy o dílo
č. z - Čestné prohlášení o splnění zák]adní způsobilosti

č.3 - ZaméÍení stávajícího stalu voliér

ffi
Mgr. Miroslav Bobek


